
ZARZĄDZENIE NR 19.2022 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 i 1834) oraz art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz.583) Wójt Gminy Rawa Mazowiecka 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, przedstawia załącznik nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 19.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2022roku-Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 582 877,00 -60 783,00 0,00 522 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

19 000,00 -1 417,00 0,00 17 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 -1 417,00 0,00 17 583,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 331,00 -1 674,00 0,00 38 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

40 331,00 -1 674,00 0,00 38 657,00

85216 Zasiłki stałe 199 977,00 -28 276,00 0,00 171 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

199 977,00 -28 276,00 0,00 171 701,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 969,00 -29 416,00 0,00 26 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

55 969,00 -29 416,00 0,00 26 553,00

Strona 1 z 3



■ bieżące razem: 30 852 328,00 -60 783,00 0,00 30 791 545,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

360 900,00 0,00 0,00 360 900,00

majątkowe
majątkowe razem: 13 992 095,68 0,00 0,00 13 992 095,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 543 701,68 0,00 0,00 1 543 701,68

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 66 243,00 -2 064,00 0,00 64 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 C,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 243,00 -2 064,00 0,00 64179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

66 243,00 -2 064,00 0,00 64 179,00

852 Pomoc społeczna 1 338,00 -36,00 0,00 1 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 251,00 -36,00 0,00 1 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 251,00 -36,00 0,00 1 215,00

855 Rodzina 7 164 034,00 -89 576,00 72 690,00 7 147 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 177 491,00 0,00 72 509,00 4 250 000,00

Strona 2 z 3



i w tym z tytułu dotacji i środków n. .ansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 (-0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 177 491,00 0,00 72 509,00 4 250 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 951 085,00 -85 085,00 0,00 2 866 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 951 085,00 -85 085,00 0,00 2 866 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 181,00 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 181,00 181,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 458,00 -4 491,00 0,00 30 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 458,00 -4 491,00 0,00 30 967,00

bieżące razem: 7 233 349,00 -91 676,00 72 690,00 7 214 363,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 077 772,68 -152 459,00 72 690,00 51 998 003,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 904 601,68 0,00 0,00 1 904 601,68

WÓJT GM!NY
Rawa r

Michel

ecka

alik

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 19.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2022roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą i 1 108 000,00 573 000,00 573 000,00 53 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 108 000,00 573 000,00 573 000,00 53 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 , 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 283 800,00 273 800,00 243 800,00 ' 45 200,00 198 600,00 0,00 30 000,00 I 0,00 0.00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach ; 283 800,00 273 800,00 243 800,00 45 200,00 198 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 103 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0.00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103 500,00 103 600,00 103 600,00 0,00 103 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 163 039,00 16 163 039,00 15 430 534.00 12 686 955.00 2 743 579,00 0,00 732 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 536.00 -16 536,00 -15 536,00 0,00 -16 536,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 536,00 16 536,00 16 536,00 16 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 163 039,00 16 163 039,00 15 430 534,00 12 703 491,00 2 727 043,00 0,00 732 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 732 175,00 10 732 175,00 10 182 275,00 8 990 475,00 1 191 800,00 0,00 549 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 536,00 16 536,00 16 536,00 16 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 748 711,00 10 748 711,00 10 198 811,00 9 007 011,00 1 191 800,00 0,00 549 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 82 682,00 82 682,00 82 682,00 0.00 82 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 536,00 -16 536,00 -16 536,00 0,00 -16 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 66 146,00 66 145,00 66 146,00 0,00 66 146,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 106 281,00 2 106 281,00 1 715 224,00 770 814,00 944 410,00 0,00 391 057.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 783,00 -60 783,00 -1 417,00 0,00 -1 417,00 0,00 -59 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 045 498,00 2 045 498,00 1 713 807,00 770 814,00 942 993,00 0,00 331 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0.00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 417,00 -1 417,00 -1 417,00 0,00 -1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 583,00 17 583,00 17 583,00 0,00 17 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 80 331,00 80 331,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80 331,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 674,00 -1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 657,00 78 657,00 0,00 0,00 0.00 0,00 78 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan (

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 199 977,00 199 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 276,00 -28 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 276,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 171 701,00 171 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 701,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 79 969,00 79 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -29 416,00 -29 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 714139,47 29 769 860,00 26 778 808,00 18 121 688,00 8 657 120,00 1 183 000,00 1 407 152,00 360 900,00 0,00 40 000,00 21 944 279,47 21 944 279,47 1 755 109,47 0,00 0,00
zmniejszenie -132 319,00 -132 319,00 -72 953,00 0,00 -72 953,00 0,00 -59 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00
zwiększenie 71 536,00 71 536,00 71 636,00 16 536,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 653 356,47 29 709 077,00 26 777 391,00 18 138 224,00 8 639 167,00 1 183 000,00 1 347 786,00 360 900,00 0,00 40 000,00 21 944 279,47 21 944 279,47 1 755 109,47 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz, osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 66 243,00 66 243,00 66 243,00 66 053,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 179,00 64 179,00 64 179,00 63 989,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 66 243,00 66 243,00 66 243,00 66 053,00 190,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 179,00 64 179,00 64 179,00 63 989,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 338,00 1 338,00 51,00 0,00 51,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 302,00 1 302,00 15,00 0,00 15,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 251,00 1 251,00 51,00 0,00 51,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 215,00 1 215,00 15,00 0,00 15,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7164 034,00 7 164 034,00 348 293,00 284 796,00 63 497,00 0,00 6 815 741,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -89 576,00 -89 576,00 -4 491,00 0,00 -4 491,00 0,00 -85 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 690,00 72 690,00 181,00 0,00 181,00 0,00 72 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 147 148,00 7 147 148,00 343 983,00 284 796,00 59 187,00 0,00 6 803 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 177 491,00 4 1 77 491,00 25 502,00 18 253,00 7 249,00 0,00 4 151 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 509,00 72 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 509,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 250 000.00 4 250 000,00 25 502,00 18 253,00 7 249,00 0,00 4 224 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego: .

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 951 085,00 2 951 085,00 287 333,00 266 543,00 20 790,00 0,00 2 663 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 085,00 -85 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 866 000,00 2 866 000,00 287 333,00 266 543,00 20 790,00 0,00 2 578 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmiana. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 35 458,00 35 458,00 35 458,00 0,00 35 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 491,00 -4 491,00 -4 491,00 0,00 -4 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 967,00 30 967,00 30 967,00 0,00 30 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 233 349,00 7 233 349,00 416 321,00 352 583,00 63 738,00 0,00 6 817 028,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -91 676,00 -91 676,00 -6 591,00 -2 064,00 -4 527,00 0,00 -85 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 690,00 72 690,00 181,00 0,00 181,00 0,00 72 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 214 363,00 7 214 363,00 409 911,00 350 519,00 59 392,00 0,00 6 804 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zac - z zakresu administracji rządowej i innych zkuań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 19.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2022

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego;

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego;

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy I 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 1
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 66 243,00 66 243,00 0,00 66 243,00 66 243,00 66 243,00 66 053,00 190.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 064,00 -2 064,00 0,00 -2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 179,00 64 179,00 0,00 64 179,00 64 179,00 64 179,00 63 989,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 66 243,00 66 243,00 0,00 66 243,00 66 243,00 ( 66 243,00 66 053,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 064,00 -2 064,00 0,00 -2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 -2 064.00 1 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 64 179,00 64 179,00 0,00 64 179,00 64 179,00 64 179,00 63 989,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą , 1 338,00 1 338,00 0,00 1 338,00 1 338,00 51,00 0,00 51,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 0,00 -36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 302,00 1 302,00 0,00 1 302,00 1 302,00 15,00 0,00 15,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 1 251,00 51,00 0.00 51,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 0,00 -36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 1 215,00 15,00 0,00 15.00 6,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 164 034,00 7 164 034,00 0,00 7 164 034,00 7 164 034,00 348 293,00 284 796,00 63 497,00 0,00 6 815 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -89 576,00 -89 576,00 0,00 -89 576.00 -89 576,00 -4 491,00 0,00 -4 491.00 0,00 -85 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 690,00 72 690,00 0,00 72 690,00 72 690,00 181,00 0,00 181,00 0,00 72 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 147 148,00 7 147 148,00 0,00 7 147 148,00 7 147 148,00 343 983.00 284 796,00 59 187,00 0,00 6 803 165,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 177 491,00 4 177 491,00 0,00 4 177 491,00 4 177 491,00 25 502,00 18 253,00 7 249,00 0,00 4 151 989,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 509,00 72 509,00 0,00 72 509,00 72 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000.00 25 502,00 18 253,00 7 249,00 0,00 4 224 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 951 085,00 2 951 085,00 0,00 2 951 085,00 2 951 085,00 287 333,00 266 543,00 20 790,00 0,00 2 663 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 085,00 -85 085,00 0,00 -85 085,00 -85 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 085,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 866 000,00 2 866 000,00 0,00 2 866 000,00 2 866 000,00 287 333,00 266 543,00 20 790,00 0,00 2 578 667,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 181,00 181,00 0,00 181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 181,00 181,00 0,00 181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 35 458,00 35 458,00 0,00 35 458,00 35 458,00 35 458,00 0,00 35 458.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 491,00 -4 491,00 0,00 -4 491,00 -4 491,00 -4 491,00 0,00 -4 491,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 967,00 30 967,00 0,00 30 967,00 30 967,00 30 967,00 0.00 30 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 233 349,00 7 233 349,00 0,00 7 233 349,00 7 233 349,00 416 321,00 352 583,00 63 738,00 0,00 6 817 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -91 676,00 -91 676,00 0,00 -91 676,00 -91 676,00 -6 591,00 -2 064,00 -4 527,00 0,00 -85 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 690,00 72 690,00 0,00 72 690,00 72 690,00 181,00 0,00 181,00 0,00 72 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 214 363,00 7 214 363,00 0,00 7 214 363,00 7 214 363,00 409 911,00 350 519,00 59 392,00 0,00 6 804 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rawa Ma

Michał. Strona 1 z 1


